depepauns nnasaHma Hmkeropoackol obnactu
MAY ®OK "KpacHas ropka" r. bop

OTKpbITOE NepBeHCTBO rOPOACKOro okpyra r.bop no nnasaHuio "3nMHue cTapTbl”

r. bop, 11-12 cpeBpansa 2015r.

pacceiiH, 25 m

AucTtaHuua 16
12.02.2015 - 11:03

Manbumku, 200m Komnsekc

log poxaeHnsa 2003
PesynbTatsl

PC

2:35.37

FONYBEB VBaH

CAKOCLUOP "3apsa" A3epxuHck 13.02.2014

Hopmatus MC 12 +: 2:07.00 / Hopmatms KMC 10 +: 2:14.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg OTkpbiTble: 4:45.00 /
Hopmartwus Il toH. pa3psg OTkpbiTbie: 4:05.00 / HopmaTue | toH. pa3pag OTkpbiTbie: 3:30.00 /
Hopmartus Il pa3psag OTkpbiThle: 3:05.00 / HopmaTus | pa3psag OTkpbiThle: 2:23.00 / HopmaTus Il paspsg OTkpbITbie: 2:41.00
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15.
16.
17.
18.
19.

Pamunma Nmsa

KNEBAKWH Bnaancnas
BOJTOHKNH Makcum
A3EB Nnbsa

OUNNATOB AmuTpnii
MNO340HAKOB Huknta
BAPAHOB Huknta
KOXXAHOB AnekcaHap
rOPO4HOB daHuun
3AMLIEB MBaH
BACW/IbEB Hukuta

. IE3OB Cepreii

. MU3WNH OmuTtpuii

. E®GPEMOB JaHuun
. WAPVH Munxawnn

FTOPOXOB PomaH
PEKYH Aptem
OEAHEB Kupunn
MITHATOB Erop
BOJIOTUH ApTém

DSQ PULWWVH Bnag,
DSQ BATALLEB PycnaH
DSQ BYKWH Mctucnas
DSQ CMWPHOB Kupunn
DSQ MNOACKOB Hukuta
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110H
2t0H

110H
2t0H

210H

1t0H.
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CAHOCLLUOP "AensdunH" r.H.Hosropop,
AC "3apeube" r.H.Hosropog,
CAHOCLLUOP "AensdunH" r.H.Hosropop,
Bop-1

®OoLU, "Onumn" r.dpsA3MHO
®OK"Onumnuiicknin" r.banaxHa

Bop-1

WorldClass "MyLKnHCKnin"
®OoLU, "Onumn" r.dpsA3MHO

Bop-1

Bop-1

CAHOCLLUOP "3apsa” r.[A3epXMHCK
4oL "Copmoso” r.H.Hosropog
4oL, "Onnmnuew” r.H.Hosropoz
r.3aBosmKbe

Bop-2

OHOCL "TMonét" r.H.Hosropop,
Bop-3

®OK "MeLepckunii” r.H.Hosropog
CAKOCLLUOP "3apsa” r.3epXuHckK

Bbop-3
OOK r.lUaTku

r.H.Hosropop,

4oL "Copmoso" r.H.Hosropoz
OHOCL "Hwuxeropogeu" H.Hosropopg

Bpems

2:40.09
2:48.16
2:50.92
2:52.31
2:52.46
2:53.71
2:54.60
2:55.15
3:00.62
3:01.13
3:03.60
3:05.22
3:07.08
3:10.06
3:10.25
3:14.38
3:15.69
3:24.70
3:57.06

paspsg ouku
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Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

13.02.2015 8:48 - CtpaHuua 1
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